EDITAL Nº 04/2022, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 001/2022

ADENDO Nº 001/2022 AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº

001/2022

O Município de Ipira, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, especialmente nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal nº 494/90, Lei Municipal nº 285/2001, de 11/05/2001, c/c Lei nº 1059, de 09 de

dezembro de 2013 tornam público as seguintes alterações no Edital de Processo Seletivo nº

04/2022.

1. O Item 2.1 passa a vigorar com a seguinte redação:

1.1 PERÍODO E HORÁRIO DE INSCRIÇÃO:

As inscrições serão realizadas na Secretaria Municipal de Administração e Finanças no

período de 03/10/2022 a 14/11/2022.

2. Os demais itens do Edital deste Processo Seletivo permanecem inalterados.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

Em, 24 de outubro de 2022.

MARCELO BADISSSERA

Prefeito Municipal

CARINE MINEIRO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

REGISTRADO E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA -  DOM-SC

E no site das Leis Municipais:

https://leismunicipais.com.br